
 

 
 

 

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Nº. 068/2017 

Processo Licitatório nº 037/2017 

Pregão Presencial nº 023/2017 

PARTES: MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA BRESCHIGLIARI & CIA LTDA ME. 

OBJETO: Aquisição de material esportivo pedagógico para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e 

Lazer. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.868,50 (três mil oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta 

centavos)  

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2017 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

12.361.0005.2024 FUNDEB 

12.365.0005.2025 FUNDEB 

12.361.0005.2011 SALÁRIO EDUCAÇÃO 

12.361.0005.2012 GESTÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

13.812.0018.2013 SECRETARIA DE ESPORTE 

JAPORÃ/MS, 14 de junho de 2017. 

ASSINAM: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA (Contratante) 

MAURINHO BRESCHIGLIARI (Contratado) 

 

 

 

 

 
 


